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Excursion SX-46C -
2-drożny zestaw głośników

Cena 409,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Opis produktu:

#głośniki samochodowe do 500 zł

Excursion SX-46C 
Samochodowy 2-drożny zestaw głośników odseparowanych z mid-wooferami o wymiarach 4x6 cali z serii Street eXcursion (SX) niemieckiej
marki Excursion. Zestaw prezentuje bardzo dojrzały i dynamiczny charakter brzmienia, jaki często oferują znacznie droższe produkty. Jest to
możliwe dzięki temu, że w głośnikach z serii SX zastosowano szereg sprawdzonych naturalnych materiałów, technologii i rozwiązań, które od
wielu lat są uznawane za jedne z najlepszych dla tego rodzaju produktów oferowanych przez renomowanych producentów z branży Home i Car
Audio, często również w modelach pozycjonowanych w dużo wyższej klasie. Należą do nich między innymi sztywne i lekkie membrany mid-
wooferów ADC z 2-warstwowego prasowanego papieru zaimpregnowanego przed wilgocią specjalną substancją antyrezonansową poprawiająca
brzmienie oraz wysokiej jakości głośniki wysokotonowe z kopułkami 20 mm wykonanymi z naturalnego jedwabiu, które w tym przedziale
cenowym są praktycznie bez konkurencji. Nie od dziś wiadomo, że właśnie papierowe membrany mid-wooferów zapewniają najbardziej
dynamiczne, wierne oraz naturalne brzmienie niskich i średnich zakresów pasma akustycznego, a jedwabne kopułki tweeterów
dostarczają detalicznych wysokich tonów o przyjemnej barwie. Cewki drgające zostały nawinięte miedzianym drutem na lekkich aluminiowych
karkasach, a za prawidłowy napęd membran mid-wooferów odpowiadają wydajne układy magnetyczne EFF. Na uwagę zasługują także stabilne
stalowe kosze z symetrycznie rozłożonymi otworami pod dolnym zawieszeniem, których zadaniem jest dodatkowe wspomaganie systemu
chłodzenia. Dzięki temu głośniki są bardziej odporne na obciążenia wyższą mocą, co przekłada się na ich długą i
bezawaryjną eksploatację. W zestawie znajdują się także 4 oddzielne dla każdego głośnika zwrotnice pasywne Inline Plug&Play o bardzo małych
wymiarach ułatwiających montaż. Zostały wyposażone w wysokiej jakości podzespoły oraz zapewniają dużą elastyczność montażu i szeroki
zakres konfiguracji połączeń. Te małe pasywne filtry są idealnym rozwiązaniem pozbawionym całego niepotrzebnego balastu akcesoriów i
gadżetów, który tylko nadmiernie "obciążałby" dźwięk i portfel. W efekcie końcowym otrzymujemy bardzo dobrze brzmiący zestaw głośnikowy,
którego sekcja średnio-wysokotonowa obfituje bogactwem detali i szczegółów tworzących czysty i wyraźnie odczuwalny przestrzenny obraz
dźwiękowy osadzony na solidnym fundamencie basowym budowanym przez głośniki średnio-niskotonowe (mid-woofery). Takich
materiałów, rozwiązań, jakości wykonania i brzmienia nie oferuje większość konkurencyjnych głośników o porównywalnym rozmiarze i w
podobnej cenie. Sprawia to, że głośniki Excursion z serii SX są niemal bezkonkurencyjne w swojej klasie i od wielu lat należą do grupy najczęściej
sprzedawanych głośników przez sprzedawców detalicznych w Europie. Doskonale sprawdzają się w popularnych amatorskich systemach car Hi-
Fi, jako znakomite wejście w świat niedrogiego, ale już markowego car audio, a także jako bardzo dobrze brzmiące zamienniki samochodowych
głośników fabrycznych (OEM) w przystępnej cenie. 
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